Ritus administrandi S. Communionem a Ministro ex Indulto (1) Sedis Apostolicae facultatem Habente

I. PRAENOTANDA

1.- Ad altare accendantur saltem duo cerei. Super mensam ponatur cor-

(1) Indultum petendum est ad normam Instructionis *Fidei Custos* a Sacra Congregatione de Sacramentis, vel a S.C. pro Gentium Evangelizatione "pro suae potestati subiectis".

porale; prope tabernaculum vero vasculum cum aqua, et purificatorium, ad purificandos digitos post sacrae Communionis distributionem.

2.- Minister, qui debet sacram Communionem distribuere, manus lavet, et vestem huic sacro ministerio convenientem induat.

II. RITUS LONGIOR

3.- Antequam sacra Communio distribuatur, praesertim diebus dominicis et festis de praecepto, fit sacra Verbi Dei celebratio (2); eadem fere ratione ordinata ac liturgia verbi in Missa: leguntur Epistula et Evangelium e Missa diei, cantibus, praesertim e psalmis, praemissis et interiectis (3).

Is qui praest homiliam ab Episcopo vel a paroco significatam legere poterit. Deinde fit oratio universalis seu oratio fidelium.

Oratione universali absoluta, recitant omnes orationem dominicam, et *Confiteor* (omissis verbis *Tibi, Pater, et Te, Pater*) vel actum contritionis, qui in singulis regionibus adhibetur.

Deinde minister dicit *Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, et omnes subdunt semel: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo et sanabitur anima mea.*

Minister, antequam aliis sacram Communionem distribuatur, poterit ipse eam sumere, secreto dicens: *Corpus Christi custodiat me in vitam aeternam. Amen.*

Deinde sacram Communionem aliis distribuit, dicens singulis: *Corpus Christi;* cui ipsi respondent: *Amen.*

Ritus absolvitur aliquo cantu vel aliqua oratione in gratiarum actionem.

III. RITUS BREVIOR

4.- Antequam sacra Communio distribuatur, loco celebrationis Verbi Dei, legi poterit, si rerum adiuncta id suadeant, *Io. 3, 53-58* vel alia lectio brevis e Sacra Scriptura.

(2) Const. De Sacra Liturgia, art. 35,4; A.A.S. 56, 1964; P.109. Instructio *Inter Oecumenici*, nn.37-39; A.A.S. 56,1964; pp.884-885.

(3) Instructio *Inter Oecumenici*, n.37; A.A.S. 56,1964; pp.884-885.

Deinde recitatur oratio dominica et fiunt cetera, quae supra (n. 3) indicantur.

5.- Si autem rerum adiuncta id requirant, ritus poterit directe initium capere ab oratione dominica. Cetera fiant, sicut supra (n. 3) indicantur.

ISTRUZIONE SULLE SS. MESSE PER GRUPPI PARTICOLARI

NUNZIATURA APOSTOLICA IN ITALIA - PROT. N. 1293 - ROMA, 31.V.1969
Lettera al Segretario Generale della C.E.I. a firma di Mons. Carlo Curis,
Incaricato d'Affari a.i.